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§ 124 Asianro 5564/02.05.01.00/2019 
 
 
Talkooraha-anomus / AC Barca ry / jalkapallokentän kehittäminen 
 
 

Kaupungininsinööri Ismo Heikkinen 
Rakentamisen ja kunnossapidon tukipalvelut 

 
Talkoorahan hakija ja hankkeen taustaa 
 

Riistaveden AC Barca ry hakee 9 600 euroa talkooavustusta yhdistyksen jal-
kapallokentän kehittämiseen. Vartialassa jalkapallokenttää on kehitetty vuo-
sia ja aktiivista otetta halutaan jatkaa. AC Barca ry:llä on aktiivinen harrasta-
jajoukko, joka käyttää talkooavustusta kehittääkseen jalkapallokenttää ja sen 
toimintoja. Riistavetisellä seuralla AC Barcalla on vilkasta junioritoimintaa 
sekä innokkaita harrastajia.  
 
Kentän jatkokehittämistä varten on tarpeellista rakentaa alueelle lisää parkki-
paikkoja, uusia katsomorakenteita ja pohjata kenttää tulevalle keinonurmelle. 
Toiminnan laajentuessa kentän kehittämistä on jatkettava. Kenttä kerää har-
rastajia laajalta alueelta.  Kentän alue on vuokrattu AC Barca ry:lle Kuopion 
kaupungilta. 

 
 
Vaikutusten arviointi Kentän toimintojen kehittäminen auttaa harrastajia lajinsa harjoittamisessa. 

Hyvät harjoitteluolosuhteet vaikuttavat harrastuksen kiinnostavuuteen ja in-
nostukseen. Liikuntapaikkojen kehittäminen luo harrastajille positiivisen 
alustan harrastuksen ylläpitämiseen. Alueen jalkapallokentän kehittäminen 
luo kyläyhteisölle kokoontumispaikan, jossa voidaan tehdä talkootöinä mo-
nenlaisia hankkeita ja tapahtumia. 

 
 
Esitys Esitän, että AC Barca ry:lle myönnetään 9 600 € talkooavustusta oheisen ha-

kemuksen perusteella jalkapallokentän kehittämishankkeeseen. Talkoorahan 
myöntämisen edellytyksenä on että, alueen, laitteiden, rakennelmien ja ra-
kennusten ylläpitovastuu säilyy AC Barca ry:llä. Yhdistys vastaa kentän kau-
sittaisista huolto-, kunnostus- ja siivoustoimenpiteistä, kuten ennenkin. Tal-
kooavustuksen saaja vastaa, että kaikki rakennettavat rakennelmat täyttävät 
voimassa olevat viranomaismääräykset ja ne on rakennettu tarvittavien lupa-
ehtojen mukaisesti. Lupien, ilmoitusten ja katselmointien järjestäminen kuu-
luu myös toteuttavalle taholle. Toteuttavana tahona yhdistys huolehtii ennen 
kaivutöitä mahdollisten maanalaisten kaapelien ja putkien sijaintien esiselvi-
tykset. Talkooavustuksen kohde ei myöskään saa olla talkoorahan käyttö- ja 
jakoperusteet 2019 mukaan maksullinen tai muuten suppean käyttäjäryhmän 
käytössä. Tästä johtuen esimerkiksi seura ei voi varata kenttiä ainoastaan 
omaan käyttöönsä. 
 

 
Liitteet 1 5564/2019 Hakemus 
 2 5564/2019 Asemapiirustus 
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Marko Korhonen puh. +358 44 718 5193 
 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
 
Päätösehdotus Apulaiskaupunginjohtaja Pekka Vähäkangas 

 
Lautakunta hyväksyy kaupungininsinöörin esityksen. 
 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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